АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  От 06.09.2022

	                        № 694

	О внесении изменений в постановление администрации г. Струнино № 603 от 20.10.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Струнино»

В целях повышения благоустройства территории муниципального образования город Струнино, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 24.02.2014 г. №164 «О порядке разработки, формирования, реализации и оценки эффективности государственных программ Владимирской области» (в редакции от 24.12.2021г.), Уставом муниципального образования город Струнино, постановлением администрации  города Струнино от 26.09.2018 г. № 540а «Об утверждении порядка, разработки, реализации и оценки эффективности программ города Струнино», решением совета народных депутатов города Струнино от 26.07.2022 г. № 30 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 14.12.2021года № 60 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в приложение к постановлению администрации г.Струнино от 20.10.2017 г. № 603 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Струнино»  следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы в пункте 9 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» заменить:

- цифры «28 047 777,07» цифрами «28 153 777,07»;
- цифры « 2 051 045,72 » цифрами « 2 157 045,72 »;

- цифры « 673 570 » цифрами « 779 570 »;
- цифры « 6 837 200  » цифрами « 6 943 200 »;
1.2. добавить в 3 раздел «Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве»:
- в строку 22  в столбец №4 «Примечание» слова «Благоустройство дворовой территории в 2023году»;
- в строку 53  в столбец №4 «Примечание» слова «Благоустройство дворовой территории в 2023году».
1.3. в разделе  4 « Перечень мест общего пользования, нуждающихся в благоустройстве, и видов работ по их благоустройству» строку № 6 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование территории
	Виды работ
	Площадь, кв.м
	Примечание

	6
	территория общего пользования по ул. Воронина, в районе администрации
	Формирование тротуарных покрытий, рельефа и древесно-кустарниковых насаждений, формирование газона, установка светильников, установка малых архитектурных форм, устройство площадок различного назначения
	2134
	Благоустройство территории 1 этап  в 2022 году, 2 этап в 2023 году.

1.4. в разделе 8 «Мероприятия программы» заменить:
 - в строке 9 «Выполнение работ по благоустройству» в графе №8 цифры               « 290 700 » цифрами « 396 700 »;

-  в строке «Итого по мероприятиям программы», в строке « местный бюджет» цифры « 2 051 045,72 » цифрами « 2 157 045,72 »;

- в строке «Итого по мероприятиям программы», в строке «итого» цифры                              « 28 047 777,07 » цифрами « 28 153 777,07 ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.
Глава местной администрации                                                           А.О. Жугинский